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PROCESO SELECTIVO PARA A CREACION DUNHA LISTAXE DE AUXILIAR DE

ARQUIVO DA DEPUTACION PROVINCIAL DE LUGO, PARA PRESTAR SERVIZOS

TEMPORAIS POR CALQUERA DAS CIRCUNSTANCIAS PREVISTAS NO ART. 10.1 DO

ESTATUTO BASICO DO EMPREGADO PUBLICO OU NO ART. 15 DO ESTATUTO DOS

TRABALLADORES (BOP nüm. 262, do 15.11.2019)

1.- BAREMO DE MERITOS DEFINITIVO (Base Xeral 9.2.1)

o Tribunal, resoltas as alegacións presentadas por Dona Irene Bouzas Martul e Dona Sara Mandiá
Rubal, outorga por unanimidade as seguintes puntuacións definitivas:

A> Expertencia profesional B) Titulación
Cursos

0) Idioma E) Idiomas F> Supera TOTAL
(Mdx B puntos) Académicas

Xornadas
Gatego Comunitarios Exercicios

BAREMO(Max. 2
puntos)

'

Seminan::
(Mdx. 1
pL'nto

(Méx. 1
punto)

(Méx 1
punto) MERITOS

__________________________

________

APELIDOS E NOME
-

TOTAL
(Mãx4
puntos)

BOUZAS MARTUL, IRENE
0,000 0,000

1,00 0,100 0,00 0,50 0,00 1,600

LUACES CANTO, FROILAN 0,000 0,000
0,00 4,000 0,00 0,60 0,00 4 600PEDRO

MANDIA RUBAL, SARA
0,000 0,000 0,000

1,00 1,645 0,00 0,80 0,00 3,445

REV MODIA, JESUS 0,000 0,096 0,096 2,00 0,675 0,00 0,20 0,20 3,171

VAZQUEZ GONZALEZ, 0,000 0,000
0 00 0,000 0,00 0,70 0,00 0 700PABLO

ZAPATA GOMEZ, MARIA 0,000 0,000 0,000
2,00 0,900 0,00 0,60 0,00 3 500

KARINA

2.- CUALIFICACIONS FINAlS (Base Xeral10)

o Tribunal procede a establecer as cualificacións finais dos aspirantes, resultado da suma das puntuacións
obtidas por cada un deles na fase de oposición e na fase de concurso:
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APELIDOS E NOME

Proba Proba TOTAL Baremo
Entrevista

.-

TOTAL

-

CUALIFICACION
Coiecem. Práctica OPOSICION Méritos CONCURSO FINAL

BOUZAS MARTUL,
10,00 10,00 20,00 1,600 1,30 2,900 22,900IRENE

LUACES CANTO,
17,30 19,00 36,30 4,600 3,05 7,650 43,950FROILAN PEDRO

MAN DIA RUBAL, SARA 12,30 12,00 24,30 3,445 5,00 8,445

_____________

32,745

REYMODIA,JESUS 12,90 15,00 27,90 3,171 4,40 7,571 35,471

VAZQUEZ GONZALEZ,
14,50 16,00 30,50 0,700 1 2,45 3,150 33,650PABLO

ZAPATA GOMEZ,
10,10 10,00 20,10 3,500] 1,55 5,050 25,150MARIA KARINA

3.- PROPOSTA DO TRIBUNAL (Base Xeral 11)

A vista das cualificación definitivas, o Presidente do Tribunal propón a Presidencia da Entidade resolver

o proceso selectivo aprobando a listaxe de AUXILIAR DE ARQUIVO pola orde que a continuación se

sinala:

NODE

ORDE
APELIDOS E NOME PUNTUACION

01 LUACES CANTO, FROILAN PEDRO 43,950

02 REYMODIA,JESUS 35,471

03 VAZQUEZ GONZALEZ, PABLO 33,650

04 MANDIA RUBAL, SARA 32,745

05 ZAPATA GOMEZ, MARIA KARINA 25,150

06 BOUZAS MARTUL, IRENE 22,900

0 secretarlo do Tribunal
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